
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

& 2025 року

Про затвердження Програми утримання та 
розвитку благоустрою населених пунктів 
Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2026-2030 роки

Керуючись ст. 142, 144, 146 Конституції України, ст. 26, підпунктом 4 п. 
«а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» , законів 
України «Про основи містобудування», «Про планування і забудову територій», 
«Про охорону навколишнього природного середовища», та з метою 
забезпечення належного рівня благоустрою населених .пунктів громади, 
селищна рада, >

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму утримання та розвитку благоустрою населених 
пунктів Володимирецької селищної територіальної громади на 2026-2030 роки 
(далі - Програма), що додається.

2.. Визначити Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА» одержувачем бюджетних коштів на виконання заходів 
Програми, що додається.

3. Затвердити Порядок використання бюджетних коштів одержувачем 
бюджетних коштів на виконання заходів Програми, що додається.

4. Затвердити Договір про надання поточного трансферту з бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади одержувачу бюджетних 
коштів, що додається.

5. Затвердити форми Звіту про використання бюджетних коштів 
одержувачами та Звіту про реалізоваді^хо'диВ^^^рами, що додаються.

6. Контроль за виконанням цього, рішення доручити заступнику 
селищного голови Арсенію КОТОІ

Селищний голова АТВасиль КОВЕНЬКО
•»ОУ 0^ //



СХВАЛЕНО ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету 
28 листопада 2025 року № 215

Рішення селищної ради
а 2025 року №£№>

Програма утримання та розвитку благоустрою населених пунктів 
Володимирецької селищної територіальної громади на-2026-2030роки

І. Паспорт Програми

1. Ініціатор розроблення 
Програми

Відділ економіки, інвестицій, 
житлово-комунального господарства 
Володимирецької селищної ради

2. Розробник Програми
Відділ економіки, інвестицій, 
житлово-комунального господарства 
Володимирецької селищної ради

3. Співрозробники Програми Виконавчі органи Володимирецької 
селищної ради

4. Відповідальний виконавець 
Програми

Комунальне підприємство по 
водопостачанню та водовідведенню 
«АКВА», Володимирецька селищна, рада

5. Учасники Програми
Комунальне підприємртво по 
водопостачанню та водовідведенню 
«АКВА», Володимирецька селищна рада

6. Терміни реалізації Програми 2026-2030 роки

7.

Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, всього 
тис.грн. • ■.

Обсяг фінансування визначається 
відповідно до бюджетних призначень на 
поточний рік та потреби

8. Основні джерела 
фінансування Програми

Бюджет Володимирецької селищної 
територіальної громади, та інші джерела, 
не заборонені законодавством



Продовженні додатка
1. Загальні положення. і

Програма утримання та розвитку благоустрою розроблена на виконання 
законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій 
населених пунктів», «Про охорону навколишнього природного середовища», 
«Про відходи», «Про охорону атмосферного повітря», «Про охорону і 
використання пам’ятників історії і культури».

2. Мета Програми
Однією з проблем сьогодення є покращення стану навколишнього 

середовища, створення естетично привабливого вигляду населених пунктів, 
покращення умов проживання мешканців громади, покращення екологічного 
стану та забезпечення безпеки життєдіяльності населення.

Реалізація комплексу заходів щодо забезпечення утримання та розвитку 
утримання та розвитку благоустрою населених пунктів, утримання в належному 
санітарно-технічному стані території територіальної громади, очищення та 
озеленення територій, а також соціально-економічних, організаційно-правових і 
екологічних норм щодо поліпшення стану навколишнього середовища, 
санітарної очистки, створення оптимальних умов праці, побуту та відпочинку 
населення, проведення поточного та капітального ремонту доріг.

Програмою утримання та розвитку благоустрою передбачається 
проведення конкретної роботи в напрямках:

- утримання історико-архітектурної спадщини, пам’ятників, площ, вулиць, 
тротуарів, встановлення та поновлення вказівників, табличок з назвами вулиць, 
дорожніх знаків, розмітки, тощо;

- покращення зовнішнього вигляду та санітарного стану населених пунктів 
(організація роботи по прибиранню населених пунктів, забезпечення 
своєчасного і повного збору та вивезення ТПВ та нечистот, запобігання 
виникнення та ліквідація стихійних сміттєзвалищ, формування крон дерев, 
покіс трави, удосконалення облаштування контейнерних майданчиків, ремонт 
та заміна контейнерів для збору сміття, паркування транспортних засобів;

- утримання, догляд, висаджування та зрізка аварійних, сухих дерев, 
утримання клумб, газонів, смуг зелених насаджень;

- забезпечення якісного зовнішнього освітлення вулиць, тротуарів (поточне 
утримання, продовження робіт з реконструкції та встановленню нових ліній 
зовнішнього освітлення з застосування технологій та елементів 
енергозбереження);

- забезпечення належних умов для поховань померлих (впорядкування 
територій кладовищ та прилеглих територій);

- створення та утримання дитячих майданчиків, спортивних площадок, 
тощо;

- організація робіт з благоустрою, святкового прибирання населених 
пунктів до відзначення, місцевих заходів, державних та релігійних свят;

- організація робіт з благоустрою в зонах масового відпочинку населення.



Продовження додатка
3. Основні завдання Програми

Реалізація Програми утримання та розвитку благоустрою ' буде 
здійснюватись шляхом виконання містобудівних5, організаційних, 
інженерно-технічних, екологічних та економічно-обгрунтованих першочергових 
заходів, що дадуть змогу забезпечити комплексний благоустрій території, а саме 
щодо:

Покращення зовнішнього вигляду та санітарного стану населених пунктів:
- збирання та прибирання вуличного змету, прибирання узбіч доріг, вивіз 

сміття з громадських місць (кладовищ, парків);
- організація та вдосконалення роботи по прибиранню та вивозу ТПВ;
- запобігання виникнення та ліквідація стихійних сміттєзвалищ;
- ліквідація стихійних сміттєзвалищ, мінімізація кількості ТПВ, . які 

потрапляють на сміттєзвалище;
- організація роботи по прибиранню населених пунктів;
- покращення санітарно-естетичного стану населених- пунктів, Туманне 

поводження з безпритульними тваринами, розроблення та впровадження 
системи масової стерилізації безпритульних тварин.'

Зовнішнього освітлення:
- належне утримання, поточний ремонт, ліквідація аварійно-небезпечних 

ділянок (ситуацій) об’єктів зовнішнього освітлення населених пунктів;
- автоматизація управління зовнішнім освітленням;
- переоснащення, реконструкція, встановлення зовнішнього освітлення із 

запровадженням сучасних енергозберігаючих технологій.
Утримання зелених насаджень:
- обробка, захист, догляд за зеленими насадженнями
- облаштування та відновлення клумб, газонів, систематичний догляд за 

ними;
- формування крон дерев, покіс трави; . • .
- постійний догляд за станом, благоустрій парків та скцерів;
- полив паркової зони, зелених зон прибудинкових територій.
Виконання Плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації в 

Володимирецькій громаді Національної стратегії із створення безбар’єрного 
простору в Україні на період до 2030 року.

4. Фінансове забезпечення виконання завдань Програми
Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок бюджету 

Володимирецької селищної територіальної громади, власних коштів 
підприємств та інших джерел, не заборонених чинним законодавством.

У ході реалізації заходів Програми утримання та розвитку благоустрою 
можливі коригування, зміни, уточнення, доповнення пов’язані з фактичним 
надходженням коштів на реалізацію розділів програми, уточненням обсягів, 
робіт виходячи з реальних можливостей бюджету, результатів конкурсних 
переможців торгів та державних закупівель, згідно з законодавством.



Продовження додатка
5. Очікувані результати реалізації Програми

Очікуваними результатами -від реалізації Програми є покращення стану 
навколишнього середовища, створення естетично привабливого вигляду 
населених пунктів, покращення умов проживання мешканців громади, 
покращення екологічного стану та забезпечення безпеки життєдіяльності 
населення, ремонт та розвиток вулично-дорожньої мережі, доріг загального 
користування. . ■

Реалізація заходів програми дозволить: 4
- поліпшити стан вулично-дорожньої мережі, та доріг загального 

користування;
- провести реконструкцію мереж зовнішнього освітлення;
- покращити стан зелених насаджень, та розширити їх кількість.
- . вдосконалити роботу по прибирання та вивозу твердих побутових 

відходів, зменшення об’єму відходів які потрапляють на сміттєзвалище.

6. Організація та контроль за виконанням Програми
Виконання Програми утримання та розвитку благоустрою передбачено на 

період 2026-2030 роки з щорічним аналізом використання коштів' на 
заплановані роботи.

Збір, узагальнення, конкретний аналіз про виконання об’ємів запланованих 
заходів Програми утримання та розвитку благоустрою здійснюється відділом 
економіки, інвестицій, житлово-комунального господарства Володимирецької
селищної ради.

Секретар селищної ради Юрій БЛИЩИК



СХВАЛЕНО ЗАТВЕРДЖЕНО 5

Рішення виконавчого комітету 
28 листопада 2025 року № 215

Рішення селищної ради
и о уаЗі 2025 року №#09

ПОРЯДОК
використання бюджетних коштів одержувачем бюджетних коштів на виконання 

заходів «Програми утримання та розвитку благоустрою населених пунктів 
Володимирецької селищної територіальної громади 

на 2026-2030 роки»

1. Загальні положення

1.1. Порядок використання бюджетних коштів одержувачем бюджетних 
коштів на виконання заходів «Програми утримання та розвитку благоустрою 
населених пунктів Володимирецької селищної територіальної громади на 
2026-2030 роки» (далі - Порядок) визначає механізм використання коштів, 
передбачених у загальному фонді бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади за КПКВК 0116030 «Організація благоустрою 
населених пунктів» для виконання заходів «Програми утримання та розвитку 
благоустрою населених пунктів Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2026-2030 роки» (далі - Програма) з дотриманням Бюджетного 
кодексу України.

1.2. Головним розпорядником бюджетних коштів є Володимирецька 
селищна рада.

1.3. Одержувачем бюджетних коштів (далі - Одержувач) є комунальне 
підприємство по водопостачанню та водовідведенню «АКВА», внесена в 
Програму, як відповідальний виконавець, та яка визначена одержувачем 
бюджетних коштів на виконання заходів Програми.

1.4. Головний розпорядник бюджетних коштів визначається рішенням 
селищної ради про затвердження бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади на відповідний рік та Програмою.

1.5. Одержувач бюджетних коштів визначається рішенням 
Володимирецької селищної ради про затвердження Програми утримання та 
розвитку благоустрою населених пунктів Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2026-2030 роки.



Продовження додатка

2. Мета Порядку

2.1. Мета Порядку полягає у забезпеченні прозорої та ефективної 
процедури використання коштів за КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям)». >

2.2. Поточні трансферти надаються Одержувачам на безповоротній основі 
для забезпечення їх статутних завдань, а саме вжиття заходів щодо належного 
утримання об’єктів благоустрою, які знаходяться на балансовому обліку 
Одержувачів.

3. Вимоги щодо використання бюджетних коштів

3.1. Розподіл коштів за напрямами здійснюється головним розпорядником 
коштів в межах бюджетних призначень на відповідний рік.

3.2. Поточні трансферти надаються Одержувачам на:
• виплату заробітної плати працівникам підприємства;
• сплату єдиного соціального внеску;
• придбання предметів, інвентарю та інших витратних матеріалів 

пов’язаних з утриманням об'єктів благоустрою;
• сплату податків та інших обов’язкових платежів до бюджету;
• придбання паливно-мастильних матеріалів;
• оплату послуг (крім комунальних) сторонніх організацій, у разі 

неможливості самостійно утримувати об’єкти благоустрою.
3.3. Одержувач не пізніше 28-го числа місяця, що передує звітному, надає 

на погодження головному розпоряднику план (набір) робіт на наступний місяць 
та детальний розпис статей витрат. Внесення змін до планів (наборів) робіт 
можливе за взаємною згодою Сторін.

3.4. Витрати, які несуть Одержувачі при утриманні об'єктів благоустрою, 
повинні відповідати калькуляціям (кошторисним розрахункам) собівартості 
робіт (наданих послуг) та планам (наборам) робіт, погодженими головним 
розпорядником КОШТІВ. ■ ‘ ■

• 3.5. Закупівля товарів, робіт і послуг за рахунок» бюджетних коштів 
здійснюється в установленому законодавством порядку. Попередня оплата 
товарів, робіт і послуг здійснюється з урахуванням вимог бюджетного 
законодавства.

3.6. Відкриття рахунків, реєстрація, облік зобов’язань та проведення 
операцій, пов’язаних з використанням бюджетних коштів Одержувачами, 
здійснюється відповідно до Порядку казначейського обслуговування місцевих 
бюджетів, затвердженого Міністерством фінансів України.

3.7. Одержувач використовує бюджетні кошти, на підставі плану 
використання бюджетних коштів, що містить розподіл бюджетних асигнувань, 
затверджених у кошторисі головного розпорядника коштів.



Продовження додатка

3.8. Критеріями визначення одержувача для здійснення заходів бюджетної 
програми є критерії, передбачені пунктом 9 Порядку складання, розгляду, 
затвердження та основні вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 р. № 
228.

3.9. Замовлення коштів для оплати витрат Одержувача проводиться за 
формою, наданою головним розпорядником коштів на підставі плану 
використання бюджетних коштів та погодженого плану робіт на наступний 
місяць.

3.10. Головний розпорядник коштів на підставі отриманих від Одержувача 
заявок та підтверджуючих документів формує. замовлення до місцевого 
фінансового органу. При наявності коштів на казначейському рахунку головного 
розпорядника коштів проводить фінансування шляхом розподілу коштів на 
рахунок Одержувача, відкритого в органах Державної казначейської служби 
України.

4. Звітність про використання бюджетних коштів та контроль за їх 
’ витрачанням

4.1. Одержувач надає на погодження головному розпоряднику коштів план 
використання бюджетних коштів на відповідний рік, складений за формою, 
затвердженою наказом Міністерства фінансів України від 28.01.2002 року № 57.

4.2. Головний розпорядник коштів розглядає, перевіряє та у разі потреби 
вносить зміни до планів використання бюджетних коштів, після чого погоджує 
їх.

4.3. Одержувач не пізніше 05-го числа місяця, наступного за звітним, надає 
головному розпоряднику коштів Звіт про використання бюджетних коштів та 
Звіт про реалізовані заходи Програми, за формами затвердженими селищною 
радою, разом з копіями підтверджуючих первинних документів, а саме: 
відомості нарахування заробітної плати, штатний розпис, накази про роботу у 
вихідці (святкові) дні, вечірній (нічний) час, наказ про залучення працівників до 
надурочних робіт, копії накладних на предмети та інвентар, актів виконаних 
робіт (наданих послуг) підрядними організаціями, копії наказів про 
встановлення норм витрат палива та мастильних матеріалів на автомобільному 
транспорті. У разі необхідності, головний розпорядник коштів може вимагати 
від Одержувача додаткову інформацію, що стосується використання бюджетних 
коштів. »

4.4. Одержувач несе повну відповідальність за: •
• ефективне, раціональне та цільове використання бюджетних коштів 

згідно з чинним законодавством;
• правильність складання плану використання бюджетних коштів;
• достовірність даних при замовленні коштів у головного розпорядника;
• своєчасне надання головному розпоряднику коштів Звіту про 

використання бюджетних коштів.та Звіту про реалізовані заходи Програми.



Продовження додатка

4.5. Використання коштів з іншою метою, яка не відповідає цьому Порядку, 
є нецільовим використанням бюджетних коштів, що тягне за собою 
відповідальність згідно з чинним законодавством України.

4.6. Складання та подання бюджетної звітності про використання 
бюджетних коштів Одержувачем до органів Державної казначейської служби 
України здійснюється у встановленому законодавством порядку. Одержувач



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення селищної ради
Ай 2025 року №

■ : Виконавець Програми (Одержувач)

ЗВІТ
про використання бюджетних коштів одержувачами

за період з по

№ 
з/з Найменування витрат

Передбачено 
річним планом 
використання 

бюджетних коштів

Отримано 
коштів на 

розрахунковий

‘Проведено 
касові 

видатки
Залишок 
коштів на 
рахунку, 
грн (5-6)Рік Звітний 

період
рахунок, грн. одержувач 

ем, грн
1 2 3 4 5 6 7

1 заробітна плата

• 2 нарахування на оплату 
праці

3
оплата послуг 
стороннім організаціям 
(крім комунальних)

4
сплата податків та 
інших обов'язкових 
платежів до бюджету і

•

5 придбання матеріалів

6
придбання 
паливно-мастильних
матеріалів

7 придбання запчастин

8

придбання предметів, 
інвентарю та інших 
витратних матеріалів 
(розшифрувати):

•

8.1.
8.2.
8.3.

9 Інші витрати
РАЗОМ: і

Головний бухгалтер

Начальник
(Ім’я ПРІЗВИЩЕ)(підпис)

(підпис) (Ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Виконавець програми (Одержувач)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення селищної ради
Л-2.  2025 року

Виконавець Програми (Одержувач)

ЗВІТ 
про реалізовані заходи Програми

за період з по

№ п/п Зміст заходу Витрати здійснені на реалізацію заходів Програми, в тому числі:
Всього, 

грн
Заробітна плата з 

нарахуванням
Матеріали, 

грн
Послуги, 

грн
год грн

• • •



Додаток до Програми’

План заходів з утримання та розвитку об'єктів благоустрою 
населених пунктів Володимирецької селищної територіальної громади на 2026-2030 роки

і Назва
напряму 

діяльності
(пріоритетні

! завдання)

Найменування заходу Відповідальні за виконання

Прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання завдання, 
тис. грн

Всього 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9

-

Підмітання, поливання, миття доріг, тротуарів, 
збір вуличного змету

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1000 200 200 200 200 200

Обкошування узбіч доріг, острівців безпеки і 
зелених смуг, прибирання сміття

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Встановлення, ремонт та форбування сміттєвих 
Урн

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1000 200 200 200 200 200

Коткування грунтових та гравійних доріг Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
3200 500 600 700 700 700

Поточний ремонт доріг, у тому числі, 
струменевим методом по вулицях Володимирецька селищна рада 25000 5000 5000 5000 5000 5000

Снігоочищення, видалення снігу та сколу, 
боротьба із слизькістю, ліквідація ожеледі, 
посилка піщано-сольовою сумішшю тротуарів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2800 500 500 600 600 600

Утримання доріг в зимовий період (очищення 
від снігу та посипання протиожеледними 
матеріалами доріг, вулиць, тротуарів)

Володимирецька селищна рада 5000 1000 1000 1000 1000 1000

Улаштування нових та розширення існуючих 
тротуарів, пішохідних та велосипедних доріжок

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
3400 . 600 700 700 700 700

Улаштування бордюрів, повна або часткова 
заміна існуючих бордюрних каменів та 
поребриків

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1850 300 350 400 400 400

Улаштування посадкових майданчиків для 
пасажирів міського громадського транспорту з 
встановленням навісу або павільйону

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
3000 600 600 600 600 600



1.1. Утримання доріг, 
тротуарів, мостів, 

зимове утримання доріг 
комунальної власності

Розвиток та покращення технічного стану 
транспортної інфраструктури (поточний та 
капітальний ремонт доріг,укладання шляхів 
біло-щебеневим покриттям, тротуарів, 
автостоянок тощо в населених пунктах), 
встановлення та ремонт зупинок громадського 
транспорту

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
13800 2300 2500 3000 3000 3000

Ремонт і утримання інженерного обладнання 
вулиць та доріг

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
5000 1000 1000 1000 1000 1000

Технічний облік і паспортизація вулиць та 
доріг

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
5000 1000 1000 1000 1000 1000

Облаштування доріг технічними засобами 
регулювання дорожнього руху (встановлення та 
технічне обслуговування дорожніх знаків, 
світлофорів, облаштування дорожньої розмітки 
та пішохідних переходів, технічних засобів 
примусового зниження швидкості тощо)

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
4200 700 800 900 900 900

Укріплення узбіччя дороги 
щебенево-гравійними та в'яжучими 
матеріалами, улаштування або відновлення 
укріплювальних смуг по краях удосконалених 
покриттів, підсипання узбіччя дороги

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1500 300 300 300 300 300

Улаштування нових тротуарів та пішохідних 
доріжок

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька

І селищна рада
12000 2000 2200 2600 2600 2600

Виправлення та заміна пошкоджених 
бордюрних каменів і поребриків;

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2000 400 400 400 400 400

Виправлення та заміна пошкоджених труб 
водостоків

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2000 400 400 400 400 400

Установка нових та заміна існуючих, 
пошкоджених пристовбурних решіток, лав, урн, 
ваз, контейнерів тощо

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
і 1000 200 200 200 200 200

Улаштування тактильних попереджувальних та 
направляючих дорожніх покажчиків на 
окремих ділянках вулиці, дороги, 
внутрішньоквартальних та інших проїздах

Комунальні підприємство по водопостачанню та 
। водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1300 300 400 200 200 ( 200

Виправлення окремих пошкоджень земляного 
полотна з відновленням покриття проїзної 
частини і тротуарів на ділянках спучення та 
всідання.

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
5000 1000 1000 1000 1000 1000



Поверхнева обробка проїзної частини з 
асфальтобетонними, чорними, щебеневими та 
гравійними покриттями;

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
25000 5000 5000 5000 5000 5'000

Виправлення пошкоджень і заміна непридатних 
труб водостоків, лотків, дренажних штолень, 
водоприймальних та оглядових колодязів, 
водовипусків окремими місцями

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2500 500 500 500 500 500

Прибирання зсувів земляних мас в повному 
обсязі

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2000 400 400 400 400 400

Копання водовідвідних каналів та влаштування 
тимчасових водовідвідних лотків без 
обмеження довжини

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1000 200 200 200 200 200

Укріплення довговічними матеріалами окремих 
ділянок водовідвідних каналів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2000 400 400 400 400 400

Встановлення, ремонт та фарбування дорожніх 
знаків, світлофорів, транспортних та 
пішохідних огорож, інших елементів 
інженерного обладнання вулично-дорожньої 
мережі

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1500 300 300 300 300 300

Утримання в'їздних знаків та стел Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Ремонт та утримання автопавільйонів зупинок 
громадського транспорту в межах населених 
пунктів громади

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Ремонт та утримання заїздів до 
багатоквартирних будинків населених пунктів 
громади

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 ' 100 100 100 100

Санітарна обрізка дерев та розчищення гілок 
уздовж доріг, тротуарів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька

і селищна рада
і 500 100 ; юо 100 100 100

Нанесення або відновлення дорожньої 
розмітки, заміна несправних або пошкоджених 
технічних засобів регулювання дорожнім 
рухом, усунення пошкоджень огорожі, 
тактильних дорожніх покажчиків, напрямних 
пристроїв і стовпчиків

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
в'одовідведенню «АКВА», Володимирецька

; селищна рада
1500' 300 300 300 300 300 •

Ремонт, відновлення, встановлення, демонтаж 
огорожі

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька

і селищна рада
1000 200 200 200 200 200

Видалення порослі, зрізання аварійних дерев та 
чагарників

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
> 500 100 100 100 • 100 100



1.2. Утримання місць 
поховань, меморіалів та 

пам’ятників

Косіння трави зон загального користування 
місць поховань, прибирання сміття

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
' 1150 200 200 250 250 250

Очищення алей від сміття, грунтових та інших 
наносів шляхом підмітання

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1150 200 200 250 250 250

Згрібайня опалого листя Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
750 150 150 1.50 150 150

Завезення грунту, земляні роботи Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
750 150 150 150 150 150

Полив, підживлення зелених насаджень та 
квітників

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
250 50 50 50 50 50

Вивезення сміття Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
750 150 150 150 150 150

Ремонт, встановлення та фарбування урн та лав Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1150 200 200 250 250 250

Ремонт покриття тротуарів Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1150 - 200 200 250 250 250 -

Систематичне очищення урн та контейнерів від 
сміття, періодичне їх миття та дезінфекція

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1000 200 200 200 200 200

Догляд за безхазяйними похованнями 
(могилами)

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька

і селищна рада
5000 1000 1000 1000 1000 1000

Ремонт мереж електропостачання, 
водопостачання і каналізації

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2500 500 500 500 500 500

Утримання пам’ятників Комунальне підприємство по водопостачанню та 
! водовідведенню «АКВА», Володимирецька

. селищна рада
500 100 100 100 100 100

Відбивання місць поховань,“Ведення книг 
реєстрації поховань померлих громадян

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 ' 100 100

Утримання пам’ятних знаків і меморіальних 
дощок

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька

і селищна рада
500 100 100 100 100 100

Садіння дерев, кущів, квітів на газонах і 
клумбах, їх крокування та обробка 
отрутохімікатами.

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1150 200 200 250 • 250 250



Улаштування дитячих та спортивних 
майданчиків, зон відпочинку в парках та 
скверах, громадських вбиралень

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
4500 900 900 900 ' 900 900

Очищення алей від сміття, грунтових та інших 
наносів шляхом підмітання, прибирання сміття 
на газонах

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
950 150 200 200 200 200

Очищення алей від снігу, обробка 
протиожеледними матеріалами

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
950 150 200 200 200 200

Очищення урн від сміття та вивезення сміття Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
950 150 200 200 200 200

Прибирання громадських туалетів Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
950 150 200 200 200 200

Ремонт елементів та конструкцій дитячих 
майданчиків

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
950 150 200 200 200 200

Згрібання опалого листя та скошеної трави Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
950 150 200 200 200 200

Улаштування нових парків Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
• 3300 500 700 700 700 . 700

Виготовлення, встановлення та утримання 
лавок, урн та інших елементів благоустрою

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Улаштування, відновлення та утримання 
(полив, підживлення) газонів, квітників та 
розаріїв

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1900 300 400 400 400 400

Омолоджування старих дерев та кущів, 
знешкодження омели та лікування дупел

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька

і селищна рада
: 950 150 200 200 200 200

Видалення дерев та кущів. Заміна в плановому 
обсязі засохлих і пошкоджених дерев та кущів, 
садіння нових дерев та кущів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
750 150 150 150 150 150

Улаштування та ремонт дорожнього покриття 
проїзної частини паркобих доріг та алей, 
майданчиків, тротуарів, пішохідних та 
велосипедних доріжок

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
і 2500 500 500 500 500 500

Знищення бур'янів на пішохідних зонах Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100



Улаштування, ремонт майданчиків для стоянки | 
автомобілів, куточків тихого відпочинку, 
оглядових площадок тощо

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада ।
' 1500 300 ' 300 300 300 300

Розчищення та поглиблення озер, ставків, 
малих річок, каналів та інших водойм; копання 
додаткових каналів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1.0000 2000 2000 2000 2000 2000

1.3. Утримання парків, 
площ, скверів, 

майданчиків та зелених 
насаджень

Укріплення та утримання берегів водойм на 
території зелених насаджень

Комунальне підприємство по водопостачанню та, 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2500 500 500 500 500 500

Улаштування, ремонт пандусів Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1500 300 300 300 300 300

Фарбування парканів, огорож, споруд, 
обладнання та малих архітектурних споруд

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1500 300 300 300 300 300

Догляд за деревами і кущами: підживлення, 
поливання, обрізання крон дерев і кущів, 
вирізування сухих суків і гілок, знешкодження 
омели, обробка отрутохімікатами, утеплення 
кореневої системи, штикування грунту в ямах, 
розкриття і розв'язування кущів 
неморозостійких порід,.обрізка живої огорожі 
(газонного бордюру), видалення аварійних 
дерев

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1500 300 300 300 300 300 !

Догляд за газонами: підсівання газонів 
окремими ділянками, укладка дереном 
окремими ділянками, прочісування газону 
граблями, підживлення газонів і поливання, 
прополювання, косіння трави, збирання та 
вивезення скошеної трави, сміття та опалого 
листя;

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2500 500 500 500 500 500

-

Догляд за квітниками: улаштування квітників з 
усіма видами супутніх робіт (поливання, 
прополювання, пушення ґрунту, прищіпка і 
видалення відповідних суцвіттів, прибирання 
стебел з квітників, штикування на зиму), 
стрижка килимових рослин, розкриття 
багаторічних квітів з прибиранням сміття, 
підживлення, підв'язування рослин, укривання 
рослин на зиму, викопування та зберігання 
цибульних та бульбових;

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1500 300 300 300 300 300

Косіння трав, згрібання та вивезення опалого 
листя, згрібання та вивезення стовбурів та гілля

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
ї 2500 1 500 500 500 500 500



Систематичне очищення доріжок, алей’ сходів 
від снігу, льоду

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада ■
500 100 100 100 100 100

Посипання піском сходів Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
250 50 50 50 50 50

Придбання спецтехніки, обладнання,' 
інвентарю, реманенту, матеріалів та елементів 
благоустрою, спецодягу для працівників 
(мотокоси, газонокосарки, бензопили та інший 
інвентар)

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2500 500 500 500 500 500

Ліквідація карантинних рослин на узбіччях 
доріг та в місцях загального користування

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Інвентаризація об'єктів і споруд зеленого 
господарства

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Вшлаштування святкових локацій та зон Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Виправлення частково зношених і 
пошкоджених опор

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1000 200 200 200 200 200

Заміна дротів і розтяжок у межах прогону між 
опорами

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
! водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1000 200 200 200 200 200

Заміна освітлювальної арматури в окремих 
місцях

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Заміна кабелю ділянками Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька

і селищна рада
1000 200 200 ' 200 200 200

Ліквідація обривів та перетяжка провислих 
дротів, установлення додаткових скруток на 
пасинках

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
250 50 50 50 50 і 50

Виправлення і заміна окремих траверс та 
ізоляторів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

• селищна рада
' 500 100 100 100 100 100

Щорічне проведення ревізій та ремонт 
автоматики і телемеханіки із заміною деталей, 
що порушують нормальну роботу апаратури

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Ремонт та заміна реле часу (контактних 
годинників) і фотореле для керування 
зовнішнім освітленням

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька

і • селищна рада
750 150 150 150 150 150



1.4. Утримання 
вуличного освітлення та 
зовнішніх електромереж

Ремонт засобів автоматики і телемеханіки з 
керування мережами вуличного освітлення

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
' 750 150 150 150 150 ' 150

Ремонт і заміна заземлювальних пристроїв Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
750 150 150 150 150 150

Нагляд зй справністю електромереж, 
устаткування та споруд

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
250 50 50 50 50 50

Заміна електроламп, миття та протирання 
світильників

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
750 150 150 150 150 150

Ліквідація пошкоджень електромереж, 
освітлювальної арматури та устаткування

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Виправлення окремих опор, підвісок, 
кронштейнів тощо

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
750 150 150 150 150 150

Фарбування опор та арматури, а також їх 
очищення від об'яв та реклами

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
750 150 150 150 150 150

Заміна дроселів та відбивачів Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
250 50 50 50 50 50

Плата за спожиту електроенергію 
(відшкодування вуличного освітлення) Володимирецька селищна рада 5000 1000 1000 1000 1000 1000

Роботи по заміні та відновленню збитих опор 
внаслідок дорожньо-транспортних пригод, а 
також пов'язані з ними ліквідації пошкоджень 
електромереж, освітлювальної арматури та 
іншого устаткування

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

-

Будівництво, реконструкція, капітальний та 
поточний ремонт гідротехнічних споруд, 
захисних протипаводкових дамб, 
берегоукріплювальних споруд

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
20000 4000 4000 4000 4000 4000

Прибирання та вивезення сміття Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 і 100 100 100 100

Видалення порослі дерев та кущів Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 ’ 100 100 100 100

Викошування відкосів Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька

> селищна рада
500 100 100 100 100 100



1.5. Утримання 
гідротехнічних та 

протизсувних споруд

Улаштування нового кріплення укосів з ' 
бетонних, залізобетонних та кам'яних плит, і
відсипного та брукованого каменя

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада ■
2500 500 500 500 500 500

Відбудова або заміна окремих підводних і 
надводних частин гребель

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2500 500 500 500 500 500

Ліквідація пошкоджень у підводних частинах 
конструкцій

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Відновлення і заміна пошкодження споруд 
фільтрової підготовки, дренажних фільтрів 
(осипів), дренажних труб, колекторів, 
колодязів, водовипусків, усіх частин 
вертикальних фільтрів, штолень, галерей та їх 
основ

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1500 300 300 300 300 300

Очищення русел річок та водойм від намулів, 
відкладів та завалів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2500 500 500 500 500 500

Улаштування пірсів для забору води пожежних 
автомобілів з річок та водоймищ

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1500 300 300 300 300 300

Будівництво, реконструкція, розчистка, 
поглиблення та утримання в належному стані 
стічних канав та водовідвідних каналів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2500 500 500 500 500 500

Заміна окремих бетонних, залізобетонних і 
кам'яних плит укріплень укосів, а також 
часткове перебрукування укосів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Ремонт огорож стінок і сходів набережних Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

Виправлення дефектів тіла земляних гребель та 
напірних дамб, усунення невеликих осідань і 
розмивів гребеня і укосів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
; водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
2500 500 500 500 500 500

Повна ліквідація пошкоджень окремих 
елементів гребель (затворів, підйомів 
пристроїв, службових мрстів, водозливів тощо)

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада.
2500 500 500 500 500 500

Суцільне фарбування металевих та дерев'яних 
елементів та конструкцій споруд

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100

1.6. Утримання пляжів

Відновлювальний ремонт споруд, обладнання 
пляжів та інших об'єктів, в тому числі 
фарбування

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
! водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
1000 200 200 200 200 200

Облаштування пляжних зон тимчасовими 
спорудами (роздягальні, туалети, урни та інші 
елементи благоустрою)

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
500 100 100 100 100 100



Систематичне прибирання території пляжів, 
протирання та миття елементів обладнання 
пляжів

Комунальне підприємство по водопостачанню та 
водовідведенню «АКВА», Володимирецька 

селищна рада
’ 500 100 100 100 100 ' 100

Всього по Програмі 266400 51300 52800 54100 54100 54100
місцевий бюджет 266400 51300 52800 54100 54100 54100


